[Henricus filius] naturalis domini quondam Willelmi de Eijcke presbitri medietatem ad se spectantem in pecia terre dicta die Mereacker (dg: ach) octo lopinos siliginis [²annual]tim in semine capiente #(dg: et in)# sita in parochia de Rode sancte Ode inter hereditatem spectantem ad altare beate Katherine situm in ecclesia de Rode sancte Ode ex uno [et] inter hereditatem Philippi de Oerscot et aquam dictam die Dummel ex alio (dg: te) quam peciam terre (dg: terre) dictus Henricus et Lambertus filius quondam Engberti [s]artoris et Ghibo filius Johannis (dg: Sc) dicti Wouter Scoefs soen simul cum quibusdam aais hereditatibus erga Willelmum de Langhlaer ad censum acquisiverat prout in litteris scilicet (dg: illam medietatem dicte pecie terre die Meracker vocate que s) dividendo dictam peciam terre die Mereacker vocatam per fines illam medietatem que sita est versus hereditatem (dg: -s) dictam die Coppe[be]ke Pardelaer prout huiusmodi medietas ibidem sita est #et limitata# et (dg: di) primodictus Henricus mediante divisione (dg: divisione) prius habita inter eundem Henricum et dictum Lambertum filium quondam (dg: Egb) Engberti sartoris cessit in partem ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo filio quondam (dg: Wiln) Wouteri (dg: die M) die Moelner de Eijndoven cum litteris et jure occasione promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta medietate hereditarii census quatuor aude scilde in dictis litteris contenti quam medietatem eiusdem census IIII aude scilde dictus emptor nunc deinceps ex dicta medietate dicte pecie terre solvere tenebitur annuatim ut ipse recognovit. Testes (dg: .) Rover et Neijnsel datum (dg: s) quinta post oculi.

BP 1179 p 360v 02 do 21-03-1392.

Johannes van der Weteringen van Scijnle droeg over aan Lodekinus die Wever 2 stukken land, in Schijndel, ter plaatse gnd die Schrijvers Hoeve, tussen kvw Henricus van den Mortel enerzijds en voornoemde Lodekinus anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Lodekinus en met het andere eind aan

Henricus zvw Goefridus Nuwelaet, belast met een b-erfcijns van 30 schelling geld aan erfgevw Johannes van Scijnle.

Johannes (dg: ?die de Vanderw) van der Weteringen de Scijnle duas pecias terre sitas in parochia de Scijnle in loco dicto die Scrivers Hoeve inter (dg: He) liberorum quondam Henrici van den Mortel ex uno et hereditatem Lodekini die Wever ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem dicti Lodekini et cum reliquo fine ad hereditatem (dg: liberorum heredum quondam) Henrici filii quondam (dg: He) Godefridi Nuwelaet ut dicebat hereditarie supportavit dicto Lodekino promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu XXX solidorum monete heredibus quondam Johannis de Scijnle exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1179 p 360v 03 do 21-03-1392.

Engbertus van de Eijnde en zijn vrouw Hilla dvw Henricus gnd Ghijs Boijen gaven uit aan Stephanus zvw Stephanus van der Amervoert 2 bunder beemd in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, ter plaatse gnd in Geen Gomelaar, tussen Godefridus die Hoijer enerzijds en voornoemde Engbertus van den Eijnde anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Engbertus en met het andere eind aan wijlen Johannes van Haren; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 2 mud 3 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Voornoemde Engbertus en Stephanus graven voor eigen kosten uit, half op erfgoed van voornoemde Engbertus en half op voornoemde 2 bunder een sloot tussen deze 2 bunder en voornoemd ander erfgoed van Engbertus, te weten vanaf het eind van voornoemde 2 bunder tot aan het andere eind daarvan. Stephanus moet voornoemde 2 bunder omheinen, aan het einde direct naast voornoemd erfgoed van Engbertus. De brief van Engbertus en Hilla aan voornoemde Engbertus overhandigen.

Engbertus van de Eijnde maritus legitimus Hille sue uxoris filie quondam Henrici (dg: filii quondam Ghibo) dicti Ghijs Boijen et dicta Hilla cum eodem tamquam cum tutore duo bonaria prati sita in parochia de Oesterwijk in loco dicto Udenhout #in loco dicto in Gheen Gomelaer# inter hereditatem Godefridi die Hoijer ex uno et inter hereditatem dicti Engberti (dg: ex van den Eij) van den Eijnde (dg: ex uno et) alio tendentia cum uno ad hereditatem dicti Engberti et cum reliquo fine ad hereditatem (dg: Henrici filii) quondam Johannis de Haren dederunt ad hereditariam paccionem Stephano filio quondam Stephani van der Amervoert ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione (dg: duo m) duorum modiorum et trium sextariorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes #super omnia# warandiam ?pro premissi et aliam obligationem deponere (dg: et) et alter repromisit tali condicione quod dictus Engbertus et dictus Stephanus effodi... sub eorum communibus laboribus expensis et mediatim supra hereditatem dicti Engberti et mediatim supra (dg: hereditatem Stephani unum) #dicta duo bonaria# fossatum inter (dg: here) dicta duo bonaria prati et inter (dg: re) dictam reliquam hereditatem dicti Engberti scilicet ab uno fine dictorum duorum bonariorum usque ad reliquum finem eorundem hoc eciam addito quod dictus Stephanus vallare tenebitur quod exponetur (dg: h) beheijmen dicta duo bonaria ad finem eorundem scilicet ad illum finem qui situs est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Engberti ut ipsi mutuor recognoverunt et promiserunt. Testes datum supra. Tradetur littera Engberti et Hille dicto Engberto. (dg: et ad maiorem securitatem).